
356 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Borghesiana De Angelis Aurora
357 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Arteritmica TarquiniaDezi Chiara
358 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Borghesiana Di Trapano Alice
359 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 J.Frascati Dolsi Chiara
360 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 UISP Latina Esposito Maria
361 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 J.Frascati Dolsi Martina
362 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 SFS Fabri Michelle
363 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Borghesiana Feliziani Teresa
364 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Salea Follega Marta
365 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 New Fitness EvolutionGravina Ginevra
366 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Borghesiana Holl Asia
367 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 BEAT Iaconelli Ludovica
368 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Isoni Giorgia
369 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Borghesiana Lauria Sofia Elena
370 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 BEAT Crisafulli Camilla
371 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Borghesiana Lombardi Benedetta
372 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 J.Frascati Mastrantonio Livia
373 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Arteritmica TarquiniaMicozzi Giulia
374 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Panitti Mia
375 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 BEAT Paolucci Vittoria
376 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Salomone Miriam
377 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 J.Frascati Biagioni Elsa
378 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Zanna Ginevra
379 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Borghesiana De Angelis Aurora
380 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 Arteritmica TarquiniaDezi Chiara
381 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Borghesiana Di Trapano Alice
382 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 J.Frascati Dolsi Chiara
383 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2013 UISP Latina Esposito Maria
384 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 J.Frascati Dolsi Martina
385 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Fabri Michelle
386 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2014 Borghesiana Feliziani Teresa
387 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 New Fitness EvolutionGravina Ginevra
388 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Borghesiana Holl Asia
389 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Attitude Isoni Giorgia
390 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2014 Borghesiana Lauria Sofia Elena
391 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Borghesiana Lombardi Benedetta
392 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 J.Frascati Mastrantonio Livia
393 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 Arteritmica TarquiniaMicozzi Giulia
394 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Panitti Mia
395 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 BEAT Paolucci Vittoria
396 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 BEAT Pianella Arianna
397 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 SFS Salomone Miriam
398 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 J.Frascati Biagioni Elsa
399 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 SFS Zanna Ginevra

400 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 Sempione De Donno Irene
401 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Roma 12 De Luca Ginevra
402 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2014 Sempione Duro Elisa
403 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2014 Roma 12 Pricopi Anastasia Ilenia
404 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Attitude Pulitani Ambra
405 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Sempione Ratto Camilla
406 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Arteritmica TarquiniaRecchi Rachele
407 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Attitude Ronda Giulia
408 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Astrea Sacconi Alice

1a prova C.TO PROMOZIONALE/AGONISTICO
DOMENICA 15 FEBBRAIO 2026

1° TURNO ore 9.00-11.35

arrivo ore 9.00



409 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 New Fitness EvolutionSilvestri Sofia
410 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Astrea Sode Marie Judith
411 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2013 Sempione Stallone Ginevra
412 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Tabacchino Aurora
413 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Attitude Tinaburri Linda
414 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Roma 12 Tersigni Marzia
415 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2014 New Fitness EvolutionVenanzi Martina
416 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Astrea Vespa Eleonora
417 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2014 New Fitness EvolutionZarrillo Serena
418 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Borghesiana Battisti Emma
419 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Astrea Calabresi Gemma
420 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Sempione Caprini Claudia
421 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Arci Uisp Cantù Tessa
422 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2015 Arteritmica TarquiniaCapitani Diana
423 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Astrea Manno Emily
424 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Sempione De Donno Irene
425 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2013 Roma 12 Nita Alexandra Maria
426 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 Sempione Duro Elisa
427 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Roma 12 Pirzio Biroli Giulia
428 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 Arci Uisp Pascucci Gloria
429 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 Roma 12 Pricopi Anastasia Ilenia
430 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Sempione Ratto Camilla
431 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Arteritmica TarquiniaRecchi Rachele
432 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Astrea Sacconi Alice
433 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2013 New Fitness EvolutionSilvestri Sofia
434 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Astrea Sode Marie Judith
435 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2013 Sempione Stallone Ginevra
436 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 Roma 12 Tabacchino Aurora
437 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Attitude Tinaburri Linda
438 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 New Fitness EvolutionVenanzi Martina
439 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Astrea Vespa Eleonora
440 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Fune 2014 New Fitness EvolutionZarrillo Serena
441 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Borghesiana Battisti Emma
442 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Astrea Calabresi Gemma
443 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Nastro 2015 Sempione Caprini Claudia
444 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Arteritmica TarquiniaCapitani Diana
445 1ª Categoria ALLIEVE Individuale Palla 2015 Astrea Manno Emily

446 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Attitude Coccia Nicole
447 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Astrea Cianchetti Azzurra
448 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Borghesiana Caruso Lidia
449 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude De Paula Santos Elena
450 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 SFS Scali Azzurra
451 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Attitude Destito Ilaria
452 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Arteritmica TarquiniaDezi Carlotta
453 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Attitude Di Pietro Sara
454 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 J.Frascati Ercoli Aurora
455 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 SFS Fallucca Aurora
456 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Arci Uisp Gatti Penelope
457 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Borghesiana Giannitelli Eleonora
458 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 Borghesiana Holl Gaia
459 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Sempione Lilli Greta
460 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Borghesiana Soru Micol
461 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Sempione Nuara Arianna
462 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Attitude Orlando Melissa
463 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 Sempione Palazzetti Viola
464 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Attitude Coccia Nicole
465 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Astrea Cianchetti Azzurra
466 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Borghesiana Caruso Lidia

2° TURNO ore 11.45-13.50



467 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude De Paula Santos Elena
468 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 SFS Scali Azzurra
469 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Attitude Destito Ilaria
470 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Arteritmica TarquiniaDi Cesare Greta
471 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Attitude Di Pietro Sara
472 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2018 J.Frascati Ercoli Aurora
473 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 SFS Fallucca Aurora
474 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Borghesiana Giannitelli Eleonora
475 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 Borghesiana Holl Gaia
476 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Sempione Lilli Greta
477 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Arci Uisp Ballotari Anna
478 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Borghesiana Soru Micol
479 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Sempione Nuara Arianna
480 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude Orlando Melissa
481 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 Sempione Palazzetti Viola

482 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Fune 2016 Roma 12 Filippello Chiara
483 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude Pacchetti Ginevra
484 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Roma 12 Gemini Elisa
485 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Orrico Livia
486 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude Petrea Sofia
487 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Roma 12 Salici Nicole
488 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Roma 12 Scisciani Bianca
489 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude Teodorescu Maya Sofia
490 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Roma 12 Signoretti Ginevra
491 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 J.Frascati Sommaripa Giulia
492 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Arteritmica TarquiniaTagliaferri Amy
493 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude Vitelli Greta
494 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 J.Frascati Amato Beatrice
495 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Roma 12 Brunetti Martina
496 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2019 J.Frascati Calabrese Giulia
497 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Attitude Catania Aurora
498 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 J.Frascati Celestini Melissa
499 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Roma 12 Ceracchi Elena
500 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Filippello Chiara
501 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude Pacchetti Ginevra
502 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Fune 2017 Roma 12 Gemini Elisa
503 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Roma 12 Orrico Livia
504 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Attitude Petrea Sofia
505 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Salici Nicole
506 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Roma 12 Scisciani Bianca
507 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Attitude Teodorescu Maya Sofia
508 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Signoretti Ginevra
509 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 J.Frascati Sommaripa Giulia
510 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Fune 2016 Arteritmica TarquiniaTagliaferri Amy
511 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude Vitelli Greta
512 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2018 J.Frascati Amato Beatrice
513 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Roma 12 Brunetti Martina
514 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2019 J.Frascati Calabrese Giulia
515 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Attitude Catania Aurora
516 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2018 J.Frascati Celestini Melissa
517 1ª Categoria ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Roma 12 Ceracchi Elena

518 Piccoli Oscar Elite Individuale Fune 2019 ASD Circeo AccademiaMihaila Sofia Maria
519 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2018 Roma 12 Basti Ginevra
520 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2020 ASD Circeo AccademiaChelaru Carla
521 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2018 Sempione Taverna Giulia
522 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2018 Roma 12 Broso Ludovica
523 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2019 ASD Circeo AccademiaBattafarano Bozhinova Diana

3° TURNO 14.10-15.50

arrivo ore 11.45



524 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2018 Roma 12 Dall'Armi Elena
525 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2019 ASD Circeo AccademiaBattafarano Nicole Marie
526 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2018 Roma 12 Di Giacomo Sole
527 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2019 Salea Felici Ginevra
528 Piccoli Oscar Elite Individuale Fune 2018 Roma 12 Morsi Ginevra
529 Piccoli Oscar Elite Individuale Fune 2018 Lanuvium Omminetti Isabel
530 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2018 Roma 12 Pandolfi Giulia
531 Coppia Attrezzi a scelta 2018 ASD Circeo AccademiaGuerriero D. - Ichim M.
532 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2018 Roma 12 Piccione Giulia
533 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2019 Salea Segatori Giulia
534 Piccoli Oscar Elite Individuale Cerchio 2018 Roma 12 Tognazzi Ginevra
535 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2020 ASD Circeo AccademiaChelaru Carla
536 Piccoli Oscar Elite Individuale Palla 2019 ASD Circeo AccademiaMihaila Sofia Maria
537 Piccoli Oscar Elite Individuale Corpo Libero 2018 Sempione Taverna Giulia

538
Coppia Attrezzi a scelta 2019 ASD Circeo Accademia

Battafarano N. - Battafarano 
Bozhinova D.

539 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2016 Roma 12 Avilloni Helena
540 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2018 UISP Latina Accapezzato Eletta
541 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 Roma 12 Benedetti Aurora
542 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 Roma 12 Pascarella Margherita
543 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 UISP Latina Piccaro Helena
544 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 Roma 12 Rizzo Veronica
545 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2018 Roma 12 Serafino Melissa
546 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 UISP Latina Trinca  Sofia
547 Miniprima Base ESORDIENTI Individuale Combinata 2017 Roma 12 Vitale Bianca
548 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Astrea Arsenie Sofia Maria
549 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Attitude Casciani Rishan
550 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2015 Roma 12 Cino Sofia
551 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Astrea Giampa' Michela
552 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Attitude D'Andrea Francesca
553 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Astrea Gori Giulia
554 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2013 Roma 12 Grammaldo Laura
555 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Attitude Guardati Gloria
556 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2013 Lanuvium Marascialli Giada
557 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Attitude Guglielmucci Martina
558 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2013 Lanuvium Marin Sharon Andreea
559 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2013 Astrea Marzaro Miriam
560 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Lanuvium Tavanti Amelia
561 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2013 Attitude Scattone Linda
562 Miniprima Base ALLIEVE Individuale Combinata 2014 Lanuvium Volpi Nicole
563 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2011 Astrea Cascapera Elisa
564 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2012 Lanuvium Cencioni Sveva
565 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2012 Attitude Curala Larissa Gabriela
566 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2012 Astrea D'Amico Maria Chiara
567 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2012 Attitude Scicchitano Serena
568 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2012 Astrea Sode Esther
569 Miniprima Base JUNIOR Individuale Combinata 2014 Lanuvium Tavanti Bianca
570 Miniprima Base SENIOR Individuale Combinata 2010 Astrea Baratta Sonia Marina
571 Miniprima Base SENIOR Individuale Combinata 2010 Astrea Morelli Martina
572 Miniprima Base SENIOR Individuale Combinata 2010 Astrea Giarola Andrea
573 Miniprima InsiemeESO+ALL Squadra Palla 2014 Attitude Casciani-D'Andrea-Guardati

574 Miniprima InsiemeESO+ALL Squadra Corpo Libero 2015 ASD Circeo AccademiaBasilico Nunez-Mihaila-Rossi
575 Miniprima InsiemeESO+ALL Squadra Corpo Libero 2013 Lanuvium Lubrani-Passeri-Sifari
576 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 BEAT Di Carlo Giorgia
577 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2016 UISP Latina Di Senso  Sara Teresa
578 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Sempione Ferigo Martina
579 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 SFS Fraschetti Sole
580 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Astrea Lucidi Giulia

Piccoli Oscar Insieme

Piccoli Oscar Insieme

4° TURNO 16.10-18.00



581 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 UISP Latina Martufi Irene
582 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 ASD Circeo AccademiaMihaila Alessia  Andrea
583 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 SFS Morbidelli Olivia
584 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Roma 12 Salzarulo Ludovica
585 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 SFS Moreschini Alice
586 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Nastro 2016 Serpentara Morreale Martina
587 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 UISP Latina Ovani  Vittoria
588 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Fune 2017 Sempione Peruch Alice
589 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Lanuvium Radu Giulia
590 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 SFS Re Elisa
591 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Battaglia Maria Stella
592 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2018 SFS Re Miriam
593 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Sempione Rocchi Giada
594 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 ASD Circeo AccademiaRossi Elena
595 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Astrea Salaro Aurora
596 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Ritota Virginia
597 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Astrea Valentini Giulia
598 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 SFS Adiletta Chanel
599 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2016 ASD Circeo AccademiaBaratta Sofia Francesca
600 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Clavette 2016 Serpentara Cabrera Perfetti Francesca Mia
601 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 SFS Casoria Francesca
602 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 BEAT Di Carlo Giorgia
603 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 UISP Latina Di Senso  Sara Teresa
604 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Sempione Ferigo Martina
605 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 SFS Fraschetti Sole
606 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Astrea Lucidi Giulia
607 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 UISP Latina Martufi Irene
608 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 ASD Circeo AccademiaMihaila Alessia  Andrea
609 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 SFS Morbidelli Olivia
610 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Roma 12 Titoiu Miriam
611 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2016 SFS Moreschini Alice
612 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Serpentara Morreale Martina
613 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 UISP Latina Ovani  Vittoria
614 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Sempione Peruch Alice
615 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Clavette 2017 Lanuvium Radu Giulia
616 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 SFS Re Elisa
617 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Roma 12 Palagiano Bianca
618 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2018 SFS Re Miriam
619 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 Sempione Rocchi Giada
620 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 ASD Circeo AccademiaRossi Elena
621 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Astrea Salaro Aurora
622 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Roma 12 Patella Arianna
623 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Astrea Valentini Giulia
624 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2017 SFS Adiletta Chanel
625 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 ASD Circeo AccademiaBaratta Sofia Francesca
626 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2016 Serpentara Cabrera Perfetti Francesca Mia
627 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 SFS Casoria Francesca
628 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Roma 12 Di Silvestri Penelope
629 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 Roma 12 Marra Irene
630 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Corpo Libero 2016 BEAT Mirenghi Flamnia
631 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Roma 12 Pammolli Alice
632 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2017 Salea Appodia Clara
633 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Palla 2016 Roma 12 Petrillo Irene
634 Miniprima Elite ESORDIENTI Individuale Cerchio 2017 Roma 12 Villani Francesca
635 Miniprima InsiemeESO+ALL Coppia Palla 2016 Lanuvium Argentati A. - Radu G.
636 Miniprima InsiemeESO+ALL Coppia Palla 2015 Lanuvium Baroncini E. - Giorgi M.

637 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude De Persio Flavia
638 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Lanuvium Lubrani Ilaria

5° TURNO 18.10-19.50



639 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2013 Attitude Deciano Elena
640 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2013 ASD Circeo AccademiaDraghici Patrisia Ioana
641 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 UISP Latina Fanton Ludovica
642 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2015 Sempione Greco Martina
643 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2014 Attitude Lisi Valentina
644 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Lanuvium Sifari Elena
645 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Micheleic Nerissa
646 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2014 BEAT Moscardelli Martina
647 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Serpentara Perfetti Salgado Antonella
648 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2013 BEAT Pusceddu Marzia
649 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 ASD Circeo AccademiaQuattrociocchi Nicole
650 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 ASD Circeo AccademiaBasilico Nunez Emma Cecilia
651 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Sempione Terrenato Sole
652 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Tincu Bianca Maria
653 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2014 ASD Circeo AccademiaAllegri Melissa
654 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 UISP Latina Basilico Martina
655 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Salea Appodia Olivia
656 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2014 Attitude De Persio Flavia
657 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Roma 12 Menna Arianna
658 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Attitude Deciano Elena
659 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2013 ASD Circeo AccademiaDraghici Patrisia Ioana
660 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 UISP Latina Fanton Ludovica
661 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2015 Sempione Greco Martina
662 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Lisi Valentina
663 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2013 Astrea D'Angelo Beatrice
664 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Attitude Micheleic Nerissa
665 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Fune 2014 BEAT Moscardelli Martina
666 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Clavette 2014 Serpentara Perfetti Salgado Antonella
667 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 BEAT Pusceddu Marzia
668 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2013 ASD Circeo AccademiaQuattrociocchi Nicole
669 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2015 ASD Circeo AccademiaBasilico Nunez Emma Cecilia
670 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Sempione Terrenato Sole
671 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2014 Attitude Tincu Bianca Maria
672 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 ASD Circeo AccademiaAllegri Melissa
673 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2014 UISP Latina Basilico Martina
674 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Lanuvium Argentati Federica
675 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2015 Roma 12 Balducci Diana
676 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Astrea Barbona Francesca
677 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2015 Lanuvium Baroncini Emma
678 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2013 BEAT Covello Sofia
679 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 Arci Uisp D'Ambrosio Zoe
680 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Fune 2014 Roma 12 Di Lollo Alice
681 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Arci Uisp Farace Azzurra
682 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Palla 2015 Roma 12 Filidei Chiara
683 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Arci Uisp Fiorini Greta
684 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2015 BEAT Foti Arianna
685 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Nastro 2015 Lanuvium Giorgi Marta
686 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Astrea Iorio Giulia
687 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Clavette 2015 Arci Uisp Minieri Diletta
688 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2013 Astrea Nardone Maria Carmen
689 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Fune 2014 Lanuvium Passeri Beatrice
690 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Corpo Libero 2014 Attitude Salatiello Beatrice
691 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2015 Roma 12 Profidia Sofia
692 Miniprima Elite ALLIEVE Individuale Cerchio 2014 Attitude Salatiello Sarah
693 F ESO+ALL Squadra Attrezzi a scelta 2013 ASD Circeo AccademiaAllegri-Draghici-Quattrociocchi


